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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI

KESHILLI I BASHKISE LEZHE

/2022

Lezhé, mé o 4 [\
VENDIM
A Date (. fO 2022

«piiR PERDORIMIN E FONDIT Tk KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE
6 % PR PERIUDHEN 01 — 30 SHTATOR 2022 *

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés; té ligjit nr.139/ 2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore “, t& nenit 21, t& ligjit

nr. 57/2019, “Pér asistencén né Republikén e Shqiperis¢”, VKM nr. 597 dt.04. 09.2019

“Per pércaktimin e

procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe fondit shtesé¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, VKM nr.565 dt. 09.08.2006 " Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé nga rritja e
¢mimit t& energjisé elektrike" i ndryshuar, VKM nr. 8 daté 14.01.2015 "Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé pér
hegjen e fashés deri 300 KWH né muaj", nga materiali i paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit dhe Kujdesit Social, me
propozim té Kryetarit t&€ Bashkis€, Késhilli i Bashkis¢ Lezhé:

VENDOSI:

Miratimin e listés se familjeve pér t’u trajtuar me ndihmé ekonomike me ang t& fondit t& kushtézuar pér bllok —
ndihmén ekonomike pér muajin SHTATOR 2022.

Tabelé pérmbledhese sipas Njesive Administrative pér trajtimin me ndihmé ekonomike me ang t€ fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri ng 6% per muajin SHTATOR 2022.

V.

Nr. i
familjeve
qé Masa e Totali i
pérfitojné | Kompensimit | Shkolla | Pérfituar
Bashkia Nr. i Masa e kompensi
Nr | Lezhé/Njésité | familjeve | ndihmés 6% | m
1 | LEZHE 24 79,880 6 7,728 900 88,508
2 | SHENKOLL 27 91,366 10 12,880 104,246
3 | KALLMET gt 9,196 3 3,864 13,060
4 | ZEIMEN 8 23,650 5 6,440 30,090
5 | BALLDREN 8 24,750 4 3,152 29,902
6 | SHENGJIN 9 22,352 1 1,288 23,640
7 | UNGREJ 6 19,206 19,206
8 |DAJC 5 15,840 15,840
9 | KOLSH 12 56,050 5 3,864 59,914
10 | BLINISHT 2 6,820 1 1,288 8,108
TOTAL 104 349,110 33 42,504 900 392,514
SEKRETARI /KRYETART< \
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT LEZHE
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE E FUNKSIONEVE TE DELEGUARA

N -7‘9%15 Prot. Lezh, mé (4. //.2022

Lénda: Konfirmim vendimi
KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE

Pér dijeni : KRYETARIT Ti BASHKISE LEZHE

Bazuar né ligjin nr. 107/2016, dat& 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pika 2, gérma b,
ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, ligjin nr. 57/2019, “Pér asistencén
sociale né Republikén e Shqipéris¢”, VKM nr. 597, daté 04.09.2019, “ Pér pércaktimin e procedurave,
t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit
shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar , VKM nr.565.daté 09.08.2006
“Pgr mbrojtjen ¢ shtresave né nevojé nga rrifja e gmimit t& energjisé elektrike” , i ndryshuar , VKM
nr.8 dt.14.01.2015 “ Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé pér hegjen e fashés deri né 300 KWH né
muaj *, konfirmoj bazueshméring ligjore t& vendimit nr.111, dat& 31.10.2022 t& Késhillit t& Bashkis¢
Lezhg “Pér pérdorimin e fondit t& kushtezuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né& 6 % pér periudhén
01 — 30 Shtator 2022” .
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